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                                                                   Protokół 33/VIII/2021
                                                   posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania 
                                                              z dnia 1 czerwca 2021 roku

    W  zdalnym posiedzeniu, uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą
obecności (zał. nr 1 i 2) stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych po-
rządkiem posiedzenia. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zaproszone do omó-
wienia poszczególnych punktów przewidzianych w porządku posiedzenia Komisji.
Posiedzeniu przewodniczyła pani Jadwiga Mach – Przewodnicząca Komisji. Posiedzenie
odbywało się  w godzinach od 15.30 do 15.50. Na początku posiedzenia Przewodnicząca
powitała  członków  komisji  oraz  osoby  uczestniczące  w  zdalnym  posiedzeniu  Komisji.
Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia Komisja nie wniosła uwag do
tak przedstawionego porządku obrad, wobec czego Przewodnicząca przystąpiła do jego re-
alizacji. 
Porz  ądek posiedzenia:  
1.  Rozpatrzenie i  zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2020 rok
(druk nr  1139-1), po zapoznaniu  się  ze  sprawozdaniem biegłego rewidenta  z  badania
sprawozdania finansowego Gminy Lublin sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 roku.
2. Sprawy wniesione.
Realizacja porządku posiedzenia:
Ad 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2020 rok
(druk nr  1139-1),  po zapoznaniu  się  ze  sprawozdaniem biegłego rewidenta z  badania
sprawozdania finansowego Gminy Lublin sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 roku.
W związku z brakiem pytań do powyższego Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za
2020 rok, Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie. Komisja pozytywnie zaopinio-
wała Sprawozdanie finansowe Miasta Lublin za 2020 rok, po zapoznaniu się ze sprawoz-
daniem biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Gminy Lublin sporzą-
dzonego na dzień 31 grudnia 2020 roku w głosowaniu: 7 „za”,  0 „przeciw”, 4 „wstrzymują-
ce się”.
Ad 2. Sprawy wniesione.
W ramach spraw wniesionych radny Zbigniew Jurkowski  ponownie zaprosił  wszystkich
obecnych wraz z rodzinami na festyn „Pasje Ludzi” w dniu 13 czerwca br. Pani Ewa Dum-
kiewicz-Sprawka, dyrektor Departamentu Oświaty i Wychowania w imieniu swoim, Pana
Mariusza Banacha, zastępcy Prezydenta Miasta Lublin oraz redaktora naczelnego tygo-
dnika  lokalnego „WSPÓLNOTA” zaprosiła  członków Komisji  Oświaty  i  Wychowania  na
dwudniową konferencję „Edukacja Przyszłości”, która odbędzie się w dniach 8-9 czerwca
br, w Centrum Konferencyjnym przy ul. Artura Grottgera w Lublinie, rejestracja od godziny
10:00, planowane rozpoczęcie konferencji godzina 10:30. Przewodnicząca podziękowała
Pani  Ewie  Dumkiewicz-Sprawce,  dyrektorowi  Departamentu  Oświaty  i  Wychowania  w
imieniu swoim i członków Komisji za zaproszenie. Przewodnicząca Komisji Jadwiga Mach
ponownie zaprosiła członków Komisji Oświaty i Wychowania na posiedzenie wyjazdowe,
które odbędzie się w dniu 7 czerwca br, o godz. 15:00 w Szkole Podstawowej Specjalnej
nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie przy ul. Bronowickiej 21 w Lublinie.
W związku z brakiem dodatkowych pytań Przewodnicząca Komisji podziękowała wszyst-
kim zebranym za udział w posiedzeniu. Na tym posiedzenie zakończono. 
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